governamentais sáo os constantes do artigo 5° e 6° desta lei.

Art. 3° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado á abrir no
orçamento programa do exercício de 2012, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 73.850,00
(setenta e tres mil oitocentos e cinqüenta reais), para criação da seguinte
dotação orçamentária:

(+) Crédito Especial R$ (Reais)

.02 Poder Executivo

02.55 Depto Saúde

10.301.0011.2.0023- Atenção Básica

.(OOxx) 4.4.90.51 Obras e Instalações (FR 05) R$ 73.850,00

TOTAL R$ 73.850,00

Art. 4° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2012, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
276.250,00 (duzentos e setenta e seis mil duzentos e cinqüenta reais), para
suplemento das seguintes dotações orçamentárias:

(+) Crédito Adicional Suplementar R$ (Reais)

.02 Poder Executivo

02.51 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2.0002- Manutenção do Gabinete do Prefeito

.(0014) 3.1.91.13 Obrig. Pat. - Intra Orçamentário (FR 01) R$ 500,00

[...]

TOTAL
R$ 276.250,00

Art. 5°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelos artigos 3° serão utilizados recursos provenientes de:

I - ANULAÇÃO PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei
Federal. 4.320/64, no valor de R$ 276.250,00 (duzentos e setenta e seis mil
duzentos e cinqüenta reais) das seguintes contas de despesas:

(-) Anulações R$ (Reais)

02 Poder Executivo

02.51 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2.0002- Manutenção do Gabinete do Prefeito

.(0275) 3.1.90.11 Venc. E Vantagens Fixas - P. Civil (FR 91) R$ 160,00

.(0013) 3.1.90.13 Obrigações Patronais (FR 01) R$ 5.300,00

[...]

^ ° DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

Decreta:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento programa do exercício de 2012, Lei Municipal n° 567/2010 de 26
de novembro de 2010, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 73.850,00
(setenta e tres mil oitocentos e cinqüenta reais), para criação da seguinte
dotação orçamentária, nos termos da Lei Municipal n° 657/2012:

í-i-1 Crédito Esoecial R$ (Reais)

.02 Poder Executivo

02.55 Depto Saúde

10.301.0011.2.0023

.ÍOOxxl

- Atenção Básica

4.4.90.51 Obras e Instalações (FR 05) R$ 73.850,00